
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «08» вересня 2025 року №0110-5/2937

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Бахмутський навчально-науковий професійно-
педагогічний інститут Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна 
у 2025 році та рішення приймальної комісії від «08» вересня 2025 року, протокол 
№26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «08» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Бахмутський навчально-
науковий професійно-
педагогічний інститут 

Харківського національного 
університету імені В. Н. 

Каразіна

Додаток до наказу від «08»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2937

D4 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15843004 1567854 Волокідін Анатолій Ігорович
018830 C20 03.07.2020 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

162,000

2 15928003 1567854 Заліпська Лідія Андріївна
067955 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0097019; 2025р. - 
0114198

Публічне 
управління та 
адміністрування

116,600

3 15794631 1567854 Клочко Єлизавета Олександрівна
087038 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0103251 Публічне 
управління та 
адміністрування

122,000

1



4 15920463 1567854 Кондратьєва Єсенія Юріївна
059322 M19 28.02.2019 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

157,200

5 15868088 1567854 Шпакова Ангеліна Олександрівна
151016 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0098031 Публічне 
управління та 
адміністрування

151,600

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Бахмутський навчально-
науковий професійно-
педагогічний інститут 

Харківського національного 
університету імені В. Н. 

Каразіна

Додаток до наказу від «08»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2937

G3 Електрична інженерія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15917529 1567850 Гребенюк Володимир Анатолійович
108802 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Електромеханічні 
системи 
автоматизації та 
електропривод

126,000

2 15920819 1567850 Міщенко Давід Дмитрович
151019 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0103086 Електромеханічні 
системи 
автоматизації та 
електропривод

118,400

3


